
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w składzie: 

1) Wojciech Wojtkowski – przewodniczący; 

2) Radosław Sorokosz – zastępca przewodniczącego; 

3) Marek Kosiński - członek; 

4) Adam Walczuk - członek; 

5) Monika Władysiuk - członek. 

§ 2. Do członków Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego należeć 
będzie przeprowadzenie inwentaryzacji mienia komunalnego na mocy przepisów 
określonych przez Radę Ministrów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/332/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia 
Komunalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFF1270-45BB-4690-87EF-19835D95BFF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T07:00:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




